平成３１年４月２０日

関係各位
全国高等専門学校英語教育学会
会　長　　　森 岡 　隆

全国高等専門学校英語教育学会（COCET）賛助会員としてのご協力のお願い

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は全国高等専門学校英語教育学会（COCET：コセット）に対しましてご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。お蔭様で本学会の活動も益々充実してまいりました。
ご存知のとおり、本学会は全国の高等専門学校の英語教員で構成される学校会員・個人会員のほかに、関連企業様にも賛助会員としてご参加いただいております。御社には是非とも賛助会員として研究大会にご参加いただき、ご協力ご支援を賜りますことを心よりお願い申し上げます。
本年度賛助会員としてご登録いただける場合は、大変お手数ではございますが、下記に従い次ページの登録用紙に入力の上、ご返信いただければ幸いです。

記

１．賛助会員の登録および会費について
賛助会員としてご登録いただきますと、研究大会の参加をはじめ、『大会要綱』での広告掲載ならびに会場での展示の権利をお持ちいただけます。
会費は次のようにさせていただいております。
賛助会員Ａ：広告（『大会要綱』A4判1ページ）掲載料及び展示料とで ３０，０００円
賛助会員Ｂ：広告（『大会要綱』A4判半ページ）掲載料及び展示料とで ２０，０００円
会費の送金方法につきましては、次ページ登録用紙をご覧ください。

２．広告掲載について
賛助会員様の広告は、研究大会の『大会要綱』に掲載致しております。この『大会要綱』は、主として研究大会のプログラムおよび研究発表要旨から成る40ページ程度の冊子で、本学会の会員を含む研究大会の参加者に配布しております。御社の広告をご掲載くださいますよう何卒宜しくお願い申し上げます。
広告版下は白黒のWord ファイルあるいはPDFファイルを、会員登録用紙と一緒に７月１２日（金）までに下記アドレスへお送りください。（印刷の都合上、期限厳守でお願いいたします。）

	送付先：　ＣＯＣＥＴ事務局賛助会員様担当
メールアドレス：  2019taikai@cocet.org

３．展示について
[bookmark: _GoBack]本年度の研究大会は、８月３１日(土)、９月１日(日)、昨年度と同じ国立オリンピック記念青少年総合センター（東京都渋谷区代々木神園町3-1）にて開催されます。詳細は、７月上旬にHP上で公表いたします大会案内を参考になさって下さい。
大会当日は、会場の「展示コーナー」にぜひ御社の出版物やソフトなどをご出展くださいますようお願い申し上げます。なお広告掲載のみをご希望なさる場合でも、どうか賛助会員ＡかＢでのご登録をお願いいたします。
展示の詳細に関しましては、後日改めてご連絡いたします。
なお、本学会の活動内容等につきましては、本学会HP：http://cocet.org/をご覧いただければ幸いです。その他、ご質問等ございましたら事務局（2019taikai@cocet.org）までご連絡下さい。
末筆ながら、御社の益々のご発展を心より祈念致しております。

2019年度（R1）賛助会員登録用紙
	御社名

	担当者様 ご氏名

	連絡先
	ＴＥＬ:
e-mail:

	賛助会員登録
	□（１）賛助会員Ａ　（30,000円：広告A4版1ページ＆展示）
□（２）賛助会員Ｂ　（20,000円：広告A4版半ページ＆展示）

	研究大会参加
	□（１）大会参加＆展示
□（２）大会参加のみ
□（３）大会不参加
 ＊大会参加される場合は、下の大会参加申込用紙にもご記入願います。

　　                         　＊別途、請求書等が必要な際は、下記返信先まで御連絡下さい。

全国高等専門学校英語教育学会
第４３回研究大会参加申込用紙

※　参加は○、不参加は×をご記入ください。なお、懇親会費は当日受付にてお支払い願います。
              宿泊については、それぞれでご手配願います。
	ご  所  属
	ご  氏  名
	参  加
	懇親会
8月31日
￥5,000
	備  考

	8/ 31(土)
	9/1(日)

	返信先：COCET事務局  賛助会員様担当
　　　　　　　　　'2019taikai@cocet.org'
(2019年度) 賛助会員登録・参加申し込み締切：　７月１４日（金）
賛助会費の振込先（郵便振替か、ゆうちょ銀行のどちらか）：
１．郵便振替の場合（郵便局備え付けの振替用紙をご利用ください）
記号番号：０１３００－１－１０６６５３
加入者名：全国高等専門学校英語教育学会

２．銀行から振り込む場合
ゆうちょ銀行　一三九（イチサンキュウ）店　（１３９）
当座預金：　０１０６６５３
口座名義：全国高等専門学校英語教育学会
（ゼンコクコウトウセンモンガツコウエイゴキヨウイクガツカイ）